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PALOKUNTANUORISOTYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 
Yleistä 

Vuosi 2025 oli Pohjois-Suomen Pelastusliitto ry:n nuorisotyön 67. toimintavuosi. Toimintaa 

järjestettiin yhteistyössä Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön Oulun aluetoimiston kanssa. 

Nuorisotyötoimikunta 

Nuorisotyötoimikunnan kokoonpano 1.1.–31.12.2025 oli seuraava: 

Nuorisotyönjohtaja Siltala Kaisa 

Nuorisotyönohjaaja Vähäkangas Sonja 

Varsinaiset jäsenet Lotta Hautamaa sekä Niko Korkiakoski 

Varajäsenet Akseli Polojärvi sekä Niko Viinamäki 

Nuorisojäsen Ossi Kammonen  

Nuorisotyötoimikunta kokoontui vuonna 2025 kahdeksan (8) kertaa etäkokouksena.  

Edustus 

Toimintavuoden aikana toimikuntalaisia osallistui keväällä Ylivieskassa järjestettyyn 

toimintapäivään ja syksyllä Oulussa Superparkissa järjestettyyn toimintapäivään. Kevään 

toimintapäivässä paikalla oli 3 ja syksyn toimintapäivässä 4 toimikunnan jäsentä. 

Toimikuntalaisia osallistui myös Palokuntalaisten opintopäiville keväällä 4 ja syksyllä 5 

toimikunnan jäsentä. Lisäksi palokuntanuorten kesäleirille Nivalaan osallistui 4 toimikunnan 

jäsentä. 

Keväällä 2 nuorisotyötoimikuntalaista osallistui Länsi-Suomen pelastusalanliiton 

järjestämään Get Together-tapahtumaan Säkylässä. Tapahtumassa käsiteltiin laajasti 

nuorisotyön toimialuetta. 

Tiedotus 

Ajankohtaisista tapahtumista on tiedotettu pelastusliiton nettisivujen 

(www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi) kautta, sähköpostin välityksellä sekä somekanavien 

kautta. Myös nuorisotyöllä on oma Instagram-tili (@pohjoissuomenpalokuntanuoret), jonka 

kehittämistä jatketaan koko ajan. Valtaosaan tapahtumista ilmoittautumisissa on käytetty 

HAKA hallinnointikantaa. 

 

http://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/
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Järjestötoiminta 

Opintopäivät järjestettiin yhteistyössä Lapin alueen kanssa. Yleiset kokoukset järjestettiin 

Teams-yhteydellä keväällä ja syksyllä.  

Leiritoiminta 

Vaara 2025 leiri järjestettiin Rovaniemellä Viirinkankaan koululla. Pohjois-Suomen alueelta 

leirin rakentamiseen ja varsinaiselle leirille osallistui yhteensä 79 palokuntanuorta ja aikuista 

Alavieskasta, Iistä, Kalajoelta, Kuivaniemeltä, Kuusamosta, Nivalasta, Oulusta, Pyhäjärveltä, 

Taivalkoskelta ja Ylivieskasta.  

Kilpailutoiminta 

Vaara 2025 leirillä järjestettyyn Oulan malja- kilpailuun osallistui 3 joukkuetta Pohjois-

Pohjanmaan alueelta. Tämän lisäksi Oulun VPK:sta osallistui joukkue Veikon malja- kilpailuun, 

joka järjestettiin Jyväskylässä.  

Koulutustoiminta 

Palokuntakouluttajakurssi järjestettiin keväällä Rovaniemellä.  Kurssille osallistui 4 

kurssilaista Pohjois-Pohjanmaan alueelta. 

Nuoriso-osastojen toiminta 

Toimivia nuoriso-osastoja oli vuoden 2025 aikana Pohjois-Suomen pelastusliiton alueella 23, 

jotka kaikki toimivat Pohjois-Pohjanmaan alueella. Syksyllä tehdyn kyselyn perusteella 

osastoissa oli mukana 361 palokuntanuorta ja 162 kouluttajaa tai ohjaajaa. 

Veskun malja palkinto 

Vuoden palokuntanuorisotyöntekijä Pohjois-Suomessa –palkinto eli Veskun malja jaettiin nyt 

kuudennen kerran. Palkinnon sai vuodelta 2024 Nivalan VPK. 

 

 

Toimintakertomusta päivitetty 20.2.2026 

 


